2. ערבות צד ג' של האח, מר יהודה חביב, בסך 10,000 ₪.
3. הפקדת סך של 2,500 ₪ במזומן.

אם לא יעמוד החשוד באיזה מתנאי השחרור האמורים לעיל, ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות ממועד מעצרו. אם יפר החשוד איזה מתנאי השחרור האמורים לעיל יודיע על כך הערב המפקח מיידית למשטרה.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ה, 19/06/2015 במעמד הנוכחים.

נחום שטרנליכט, שופט

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ